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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE NA CZWARTĄ NIEDZIELĘ WIELKANOCY

  

1. Dzisiejszą niedzielę przeżywamy w Kościele jako Światowy Dzień Modlitw o Powołania Kapła
ńskie i Zakonne.      
Rozpoczyna się też Tydzień Modlitw o Powołania 
do służby w Kościele.
Ciągle musimy prosić Jezusa Chrystusa – Dobrego Pasterza, aby nigdy nie zabrakło nowych
pracowników w Bożej Winnicy. Musimy modlić się o dobre i liczne powołania kapłańskie i
zakonne, o ludzi gotowych pójść przemieniać serca innych, podjąć trudne zadania wobec
współczesnego świata. Mając wśród siebie kapłanów, mamy dostęp do niewyczerpanych
Bożych łask płynących z sakramentów świętych. Pamiętajmy, że tylko dzięki sercom i dłoniom
kapłanów jest możliwe przedłużenie Chrystusowej zbawczej Ofiary podczas Eucharystii oraz
rozdawanie Bożego miłosierdzia w sakramencie pokuty.

  

2. Podczas tego Tygodnia szczególnie będziemy prosić o powołania kapłańskie i zakonne z
naszej wspólnoty parafialnej. Być może w młodych sercach naszych parafian daje się słyszeć
głos Bożego wołania: „Pójdź za mną”! Drodzy Rodzice i Wychowawcy, pielęgnujmy te Boże
podszepty, wspierajmy je modlitwą, delikatną radą, a nade wszystko nie stawajmy na
przeszkodzie, jeśli któryś syn czy córka podejmą decyzję o poświęceniu swego życia dla Boga i
bliźnich. Każdy dar złożony w ręce Boga zostanie wielokrotnie wynagrodzony! Prośmy o pomoc
Tę, która wiernie i do końca trwała przy Chrystusie i przy rodzącym się Kościele w dniu
Pięćdziesiątnicy. Maryja jest najlepszą Matką wszystkich kapłanów i wychowawczynią powołań
kapłańskich.

  

3. Jutro, 16 maja, przypada święto kolejnego patrona Polski, świętego Andrzeja Boboli, kapłana
i męczennika. Żył na przełomie XVI i XVII wieku i zasłynął jako gorliwy kaznodzieja i
duszpasterz jezuicki. Stąd zyskał miano „łowcy dusz”. Dnia 16 maja 1657 roku został schwytany
przez Kozaków. Mimo okrutnych tortur, nie wyrzekł się wiary w Jezusa Chrystusa. Jego relikwie
znajdują się w kościele ojców jezuitów przy ul. Rakowieckiej w Warszawie. Niech ten święty
Patron będzie dla nas wzorem bezkompromisowości wiary i przywiązania do Zbawiciela, a
zarazem orędownikiem w trudnym budowaniu ładu i jedności w naszej Ojczyźnie i we
wspólnocie narodów.
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